
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240236092

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 8

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 27.05.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 8

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240236092

Dne
26.06.2024

 
od 07:30

 
do 26.06.2024

 
14:30

Vypnutá oblast:

Vypnuté adresy:
Březolupy, Parcela 1/3
Březolupy, Parcela 241/1
Březolupy, Parcela 241/8
Březolupy, Parcela 241/9
Březolupy, Parcela 267/30
Březolupy, Parcela 267/31
Březolupy, Parcela 331/8
Březolupy, Parcela 3598/1
Březolupy, Parcela 3598/28
Březolupy, Čp. 0
Březolupy, Čp. 1
Březolupy, Čp. 10
Březolupy, Čp. 101
Březolupy, Čp. 102
Březolupy, Čp. 103
Březolupy, Čp. 107
Březolupy, Čp. 108
Březolupy, Čp. 109
Březolupy, Čp. 11
Březolupy, Čp. 111
Březolupy, Čp. 113
Březolupy, Čp. 120
Březolupy, Čp. 122
Březolupy, Čp. 125
Březolupy, Čp. 126
Březolupy, Čp. 13
Březolupy, Čp. 132
Březolupy, Čp. 133
Březolupy, Čp. 134



3 / 8

Březolupy, Čp. 135
Březolupy, Čp. 137
Březolupy, Čp. 14
Březolupy, Čp. 141
Březolupy, Čp. 149
Březolupy, Čp. 15
Březolupy, Čp. 157
Březolupy, Čp. 158
Březolupy, Čp. 159
Březolupy, Čp. 16
Březolupy, Čp. 160
Březolupy, Čp. 165
Březolupy, Čp. 17
Březolupy, Čp. 170
Březolupy, Čp. 182
Březolupy, Čp. 19
Březolupy, Čp. 192
Březolupy, Čp. 197
Březolupy, Čp. 2
Březolupy, Čp. 201
Březolupy, Čp. 213
Březolupy, Čp. 22
Březolupy, Čp. 220
Březolupy, Čp. 224
Březolupy, Čp. 23
Březolupy, Čp. 235
Březolupy, Čp. 236
Březolupy, Čp. 237
Březolupy, Čp. 25
Březolupy, Čp. 250
Březolupy, Čp. 251
Březolupy, Čp. 252
Březolupy, Čp. 256
Březolupy, Čp. 257
Březolupy, Čp. 27
Březolupy, Čp. 28
Březolupy, Čp. 282
Březolupy, Čp. 286
Březolupy, Čp. 287
Březolupy, Čp. 288
Březolupy, Čp. 289
Březolupy, Čp. 291
Březolupy, Čp. 292



4 / 8

Březolupy, Čp. 295
Březolupy, Čp. 296
Březolupy, Čp. 297
Březolupy, Čp. 299
Březolupy, Čp. 3
Březolupy, Čp. 300
Březolupy, Čp. 301
Březolupy, Čp. 303
Březolupy, Čp. 306
Březolupy, Čp. 309
Březolupy, Čp. 310
Březolupy, Čp. 311
Březolupy, Čp. 313
Březolupy, Čp. 315
Březolupy, Čp. 316
Březolupy, Čp. 317
Březolupy, Čp. 319
Březolupy, Čp. 322
Březolupy, Čp. 323
Březolupy, Čp. 325
Březolupy, Čp. 326
Březolupy, Čp. 327
Březolupy, Čp. 328
Březolupy, Čp. 329
Březolupy, Čp. 330
Březolupy, Čp. 335
Březolupy, Čp. 338
Březolupy, Čp. 343
Březolupy, Čp. 344
Březolupy, Čp. 345
Březolupy, Čp. 346
Březolupy, Čp. 349
Březolupy, Čp. 355
Březolupy, Čp. 357
Březolupy, Čp. 360
Březolupy, Čp. 361
Březolupy, Čp. 363
Březolupy, Čp. 364
Březolupy, Čp. 368
Březolupy, Čp. 370
Březolupy, Čp. 371
Březolupy, Čp. 373
Březolupy, Čp. 377



5 / 8

Březolupy, Čp. 378
Březolupy, Čp. 380
Březolupy, Čp. 381
Březolupy, Čp. 384
Březolupy, Čp. 387
Březolupy, Čp. 389
Březolupy, Čp. 391
Březolupy, Čp. 393
Březolupy, Čp. 395
Březolupy, Čp. 396
Březolupy, Čp. 397
Březolupy, Čp. 399
Březolupy, Čp. 400
Březolupy, Čp. 401
Březolupy, Čp. 403
Březolupy, Čp. 404
Březolupy, Čp. 406
Březolupy, Čp. 407
Březolupy, Čp. 408
Březolupy, Čp. 410
Březolupy, Čp. 415
Březolupy, Čp. 417
Březolupy, Čp. 421
Březolupy, Čp. 426
Březolupy, Čp. 43
Březolupy, Čp. 430
Březolupy, Čp. 431
Březolupy, Čp. 435
Březolupy, Čp. 436
Březolupy, Čp. 439
Březolupy, Čp. 441
Březolupy, Čp. 446
Březolupy, Čp. 448
Březolupy, Čp. 45
Březolupy, Čp. 452
Březolupy, Čp. 457
Březolupy, Čp. 463
Březolupy, Čp. 474
Březolupy, Čp. 475
Březolupy, Čp. 477
Březolupy, Čp. 478
Březolupy, Čp. 480
Březolupy, Čp. 483



6 / 8

Březolupy, Čp. 484
Březolupy, Čp. 486
Březolupy, Čp. 487
Březolupy, Čp. 488
Březolupy, Čp. 489
Březolupy, Čp. 490
Březolupy, Čp. 491
Březolupy, Čp. 492
Březolupy, Čp. 5
Březolupy, Čp. 504
Březolupy, Čp. 505
Březolupy, Čp. 506
Březolupy, Čp. 507
Březolupy, Čp. 508
Březolupy, Čp. 509
Březolupy, Čp. 512
Březolupy, Čp. 513
Březolupy, Čp. 519
Březolupy, Čp. 524
Březolupy, Čp. 536
Březolupy, Čp. 537
Březolupy, Čp. 538
Březolupy, Čp. 540
Březolupy, Čp. 541
Březolupy, Čp. 545
Březolupy, Čp. 547
Březolupy, Čp. 548
Březolupy, Čp. 550
Březolupy, Čp. 552
Březolupy, Čp. 553
Březolupy, Čp. 556
Březolupy, Čp. 558
Březolupy, Čp. 559
Březolupy, Čp. 560
Březolupy, Čp. 561
Březolupy, Čp. 562
Březolupy, Čp. 565
Březolupy, Čp. 566
Březolupy, Čp. 567
Březolupy, Čp. 570
Březolupy, Čp. 571
Březolupy, Čp. 572
Březolupy, Čp. 573



7 / 8

Březolupy, Čp. 574
Březolupy, Čp. 575
Březolupy, Čp. 576
Březolupy, Čp. 577
Březolupy, Čp. 579
Březolupy, Čp. 580
Březolupy, Čp. 581
Březolupy, Čp. 582
Březolupy, Čp. 583
Březolupy, Čp. 584
Březolupy, Čp. 585
Březolupy, Čp. 586
Březolupy, Čp. 587
Březolupy, Čp. 592
Březolupy, Čp. 595
Březolupy, Čp. 606
Březolupy, Čp. 608
Březolupy, Čp. 616
Březolupy, Čp. 621
Březolupy, Čp. 622
Březolupy, Čp. 640
Březolupy, Čp. 641
Březolupy, Čp. 7
Březolupy, Čp. 8
Březolupy, Čp. 97
Březolupy, Čp. 99
Březolupy, Čp./Čo. 110/110

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.



8 / 8

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


